
チーム各位 
令和 7 年 11 ⽉吉⽇ 

 
⾦沢市学童野球連盟 

理事⻑ 安崎 安徳 
 
 

⾦沢市学童野球連盟創⽴ 50 周年記念式典・記念祝賀会 
令和 7 年度納会ご出席のお願い 

 
拝啓 
 深秋の侯、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて、⾦沢市学童野球連盟は本年をもちまして創⽴50 周年を迎えることとなりました。
これもひとえに皆様⽅のご⽀援ご厚情の賜物と深く感謝致しております。つきましては
創⽴50 周年記念式典・記念祝賀会および令和7 年度納会を下記の通り開催いたします。 
ご多忙の時期とは存じますが、全チームでの懇親の場でもございますので、チームから
代表、監督、連盟理事、審判理事等のご出席をお願い申し上げます。 

敬具 
― 記 ― 

 

⽇ 時  １２⽉６⽇（⼟） １８︓００ 受付開始 
              １８︓３０ 記念式典開会 
              記念式典終了後︓記念祝賀会・納会開会 
 

会 場  ⾦沢ニューグランドホテル ４階 ⾦扇 
      
会 費  おひとり様 8,000 円 

 
なお、会場の都合上、ご出席されます⽅のご⽒名等を１１⽉２１⽇（⾦）までに、添

付の出席者名簿に記⼊の上、事務局（三⽊）までメールもしくはラインにて送付いただ
きますようお願いいたします。 

今回は特に⼈数制限は設けませんが、会場の定員を超えた場合は出席⼈数の多いチー
ムに⼈数調整をお願いする場合があります。 

以上 


